

Jess Invest Holding ApS

Howitzvej 22B, st, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 73 74 05

Årsrapport

13. august 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 13. august 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Jess Invest Holding ApS Howitzvej 22B, st 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 40 73 74 05 |
| | Regnskabsår: 13. august - 30. september 1. regnskabsår |
| Direktion | Jess Frederik Lundbæk Jessen, Direktør |
| Revision | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Jess Invest ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.089. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317.418.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter forventes ikke, at blive påvirket af de igangværende restriktioner vedr. COVID-19. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen for Jess Invest ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/8 2019 - 30/9 2020 |
|--|--------------------------|
| Bruttotab | -18.089 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.334.407 |
| Resultat før skat | 1.316.318 |
| Skat af årets resultat | 1.100 |
| Årets resultat | 1.317.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.474.807 |
| Disponeret fra overført resultat | -157.389 |
| Disponeret i alt | 1.317.418 |

Balance

| Aktiver | <u>30/9 2020</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>1.374.407</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.374.407</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.374.407</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>331.474</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>331.474</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.911</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>338.385</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.712.792</u> |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>30/9 2020</u> |
|--|-------------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 60.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.474.807 |
| Overført resultat | -157.389 |
| Egenkapital i alt | <u>1.377.418</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Selskabsskat | 330.374 |
| Anden gæld | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>335.374</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>335.374</u> |
| Passiver i alt | <u>1.712.792</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 13. august 2019 | 60.000 | 0 | 0 | 60.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.474.807 | -157.389 | 1.317.418 |
| | 60.000 | 1.474.807 | -157.389 | 1.377.418 |

Noter

13/8 2019
- 30/9 2020

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | |
|---|------------------|
| Kostpris 13. august 2019 | 40.000 |
| Kostpris 30. september 2020 | 40.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.334.407 |
| Opskrivninger 30. september 2020 | 1.334.407 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 1.374.407 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Jess Invest Holding ApS |
|--------------------------|-----------|------------------|------------------|---|
| Jess Invest ApS, Danmark | 100 % | 1.374.407 | 1.334.407 | 1.374.407 |
| | | 1.374.407 | 1.334.407 | 1.374.407 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.